

Projekt Minded IVS
Goldbækparken 58 B, Dalby, 6000 Kolding

Annual report

2017/18

Company reg. no. 39 15 41 02

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 29 May 2019.

Juan Carlos Gonzalez Conde Moreno
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

Page

Reports

- 1 Management's report
- 2 Auditor's report on compilation of the annual accounts

Management's review

- 3 Company data
- 4 Management's review

Annual accounts 12 December 2017 - 31 December 2018

- 5 Accounting policies used
- 7 Profit and loss account
- 8 Balance sheet
- 9 Notes

Management's report

The managing director has today presented the annual report of Projekt Minded IVS for the financial year 12 December 2017 to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 12 December 2017 to 31 December 2018.

The managing director considers the requirements of omission of audit of the annual accounts for 2017/18 as met.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Kolding, 29 May 2019

Managing Director

Juan Carlos Gonzales Conde Moreno

Management's review

The principal activities of the company

The companys activities are IT project management, IT consulting and software development and similar activities.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 539.807. The results from ordinary activities after tax are DKK 24.350. The management consider the results satisfactory.

Profit and loss account

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	12/12 2017 - 31/12 2018
Gross profit	539.807
1 Staff costs	-475.243
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-30.016
Operating profit	34.548
Other financial costs	-2.894
Results before tax	31.654
2 Tax on ordinary results	-7.304
Results for the year	24.350
 Proposed distribution of the results:	
To be transferred to reserve for entrepreneurial companies	24.350
Distribution in total	24.350

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Assets	
Current assets	
Other debtors	3.186
Debtors in total	<u>3.186</u>
Available funds	<u>62.306</u>
Current assets in total	<u>65.492</u>
Assets in total	<u>65.492</u>
Equity and liabilities	
Equity	
3 Contributed capital	1
Reserve for entrepreneurial companies	<u>24.350</u>
Equity in total	<u>24.351</u>
Liabilities	
Trade creditors	8.000
Corporate tax	7.304
4 Other debts	<u>25.837</u>
Short-term liabilities in total	<u>41.141</u>
Liabilities in total	<u>41.141</u>
Equity and liabilities in total	<u>65.492</u>

Notes

All amounts in DKK.

	12/12 2017 - 31/12 2018
1. Staff costs	
Salaries and wages	430.864
Other costs for social security	3.408
Other staff costs	40.971
	<u>475.243</u>
Average number of employees	<u>1</u>
2. Tax on ordinary results	
Tax of the results for the year	7.304
	<u>7.304</u>
3. Contributed capital	
Contributed capital 12 December 2017	1
	<u>1</u>
4. Other debts	
Withheld tax and labour market contributions	14.749
The Danish Labour Market Supplementary Pension Scheme and other social con	852
Other payable items	10.236
	<u>25.837</u>